## DOCTOR IN UTROQUE JURE

**Olivia O’Leary**

Scribendi recte sapere est et principium et fons.

(Hor. *Ars Poetica* 309)

Candidata quae ultima in podium procedit sapienter dicere solet non multum interesse, si optimos scribas cottidianos legas an poetas, nam idem petere et hos et illos, veritatem. Priusquam a facie familiari gratissimaque, a candida eloquentia laeti iam agnoscimus nuntiam tenacissimam veri OLIVIAM O’LEARY. Nostrae aetatis annales ab adolescentia fideliter redegit, causis rerum quaesitis diligenti constantia, animo puro, stilo veraci, voce clarissima – voce, inquam, nam eius commentarii vel radiophonici vel televisifici tam ingenui, tam assidui audiebantur, ut veritatem ipsam loquentem putares. Itinere quodam aethereo persaepe confecto ab Urbe utriusque insulae nostrae, quadraginta fere per annos ad nos venire solebat, hospes et quasi conviva vespera, ut sermones nobiscum comiter consereret, ut fideliter referret contionum contentiones disceptationesque senatus vel qualescumque congressus habuisset cum primoribus nationum ducibusque acerrimis. Modo perfuncta munere maestissimo horridas clades narrabat, dum infando cruore spumant hic arva turbata Hiberniae Septentrionalis, illic violatae insulae Atlantis Meridionalis, dum Scythica urbs miserrima flammis consumitur; modo nobiscum gaudebat quidquid feliciter evenerit: nonne nuper eam vidimus laetam atque lepidam in conspectu regina Elizabetha? Omni genere loquendi ac scribendi praestantem praemiis decoravere docti per orbem; ipsa tamen ait se maxime diligere familiaritatem radiofonicam, qua ingenia, non personae exhibeantur. Nam probos veritatem insequi, populares famam; quibus sententiis consentanea sunt eius monita ut commentarii, nuperrime mala disciplina pravati, tandem revocentur ad vera: eam enim honestam narrationem quam Graeco nomine dicimus historiam, testem esse temporum, lucem veritatis, vitam memoriae, magistram vitae, cuius scriptores decet nuntios veri esse, non ficti pravique tenaces. Quousque tandem patiemur vuculas quaslibet iactas per aerem vel muris clanculum conscribillatas pro fide auctoris haberi? Quis custodiet ipsos custodes, si a vero diligenter comprobato ad turbam opinionum defecerint? Qui denique res publica servabitur a mendacissima quaque prava dominatione? Candidatae nostrae tanta iuste roganti iusta responsa dare iuvat sonorissime gratulantes.

## DOCTOR IN LAWS

**Olivia O’Leary**

Of good writing the source and fount is wisdom.

(Horace, *The Art of Poetry*, 309)